314636JJ909205

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

отotCJd.&OJ// No 5~fyV

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Тулы от 14.10.2024 № 474

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Тулы от 14.10.2024 № 474 «Об утверждении Порядка предоставления из
бюджета муниципального образования город Тула субсидии обществу с
ограниченной ответственностью «Отдых-71» в целях возмещения части затрат
по осуществлению технологического присоединения энергопринимающих
устройств объекта (объектов) муниципальной собственности к объектам
электросетевого хозяйства».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

0 0 0 9 3 »